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Piastre di montaggio contenitori per montaggio

a parete, AMP

La piastra di montaggio in acciaio contribuisce a
velocizzare I'assemblaggio del contenitore, poiché puo
essere lavorato facilmente e dotato di componenti prima di
essere montato.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Piastra di montaggio in acciaio per contenitori per montaggio a parete. Tutte le dimensioni da 800 mm in su
sono rinforzate da bordi piegati. Utilizzando I'accessorio AMG, la posizione della piastra di montaggio puo essere regolata
a qualsiasi profondita. Questo accessorio non e adatto per la gamma di contenitori AFS; fare riferimento al catalogo dei

pezzi di ricambio e di ricambio.
Materiale: Acciaio zincato.

Quantita confezione: 1 pezzo.



SPECIFICHE

Spessore:
Fine:

Materiale:

2mm
Zincato

Acciaio dolce

Codice a catalogo Altezza

AMP02020

AMP02520

AMP02525

AMP03025

AMP03030

AMP03040

AMP03060

AMP03080

AMP03525

AMP04030

AMP04040

AMP04050

AMP04060

AMP05030

AMP05040

AMP05050

200mm

250mm

250mm

300mm

300mm

300mm

300mm

300mm

350mm

400mm

400mm

400mm

400mm

500mm

500mm

500mm

Larghezza

199mm

199mm

249mm

249mm

299mm

400mm

599mm

799mm

249mm

299mm

400mm

500mm

599mm

299mm

350mm

500mm
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Profondita

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

Dimensioni

pannello

170 x 150mm

220 x 150mm

220 x 200mm

270 x 200mm

270 x 250mm

270 x 350mm

270 x 550mm

270 x 750mm

320 x 200mm

370 x 250mm

370 x 350mm

370 x 450mm

370 x 550mm

470 x 250mm

470 x 350mm

470 x 450mm

Materiale del
contenitore

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Spedizione rapida

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp02020
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp02520
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp02525
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp03025
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp03030
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp03040
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp03060
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp03080
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp03525
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp04030
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp04040
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp04050
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp04060
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp05030
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp05040
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp05050
https://www.nvent.com/hoffman

Codice a catalogo Altezza

AMP06040

AMP06050

AMP06060

AMP06080

AMPQ7050

AMP10100

AMP10120

AMP12120

AMP03100

AMP03120

AMP08040

AMP08060

AMP08080

AMP08120

AMP10060

AMP10080

AMP12060

AMP12080

AMP12100

AMP14100

600mm

600mm

600mm

600mm

700mm

7000mm

7000mm

1200mm

300mm

300mm

800mm

800mm

800mm

800mm

7000mm

7000mm

1200mm

1200mm

1200mm

1400mm

Larghezza

400mm

500mm

599mm

799mm

500mm

999mm

1199mm

1199mm

999mm

1199mm

400mm

599mm

799mm

1199mm

599mm

799mm

599mm

799mm

999mm

999mm

Profondita

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

Dimensioni

pannello

570 x 350mm

570 x 450mm

570 x 550mm

570 x 750mm

670 x 450mm

970 x 950mm

970 x 950mm

1170 x 17150mm

270 x 950mm

270 x 1150mm

770 x 350mm

770 x 550mm

770 x 750mm

770 x 1150mm

970 x 550mm

970 x 750mm

1170 x 550mm

1170 x 750mm

1170 x 950mm

1370 x 950mm

Materiale del
contenitore

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Spedizione rapida

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp06040
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp06050
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp06060
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp06080
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp07050
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp10100
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp10120
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp12120
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp03100
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp03120
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp08040
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp08060
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp08080
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp08120
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp10060
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp10080
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp12060
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp12080
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp12100
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encamp14100
https://www.nvent.com/hoffman

INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Non adatto per AFS.

AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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