

Piastre di montaggio contenitori per montaggio a parete, AMP



La piastra di montaggio in acciaio contribuisce a velocizzare l'assemblaggio del contenitore, poiché può essere lavorato facilmente e dotato di componenti prima di essere montato.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Piastra di montaggio in acciaio per contenitori per montaggio a parete. Tutte le dimensioni da 800 mm in su sono rinforzate da bordi piegati. Utilizzando l'accessorio AMG, la posizione della piastra di montaggio può essere regolata a qualsiasi profondità. Questo accessorio non è adatto per la gamma di contenitori AFS; fare riferimento al catalogo dei pezzi di ricambio e di ricambio.

Materiale: Acciaio zincato.

Quantità confezione: 1 pezzo.

SPECIFICHE

Spessore: 2mm Zincato Fine: Materiale: Acciaio dolce

Table 1/1										
Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Dimensioni pannello	Materiale del contenitore	Spedizione rapida				
AMP02020	200mm	199mm	2mm	170 x 150mm	Acciaio dolce	No				
AMP02520	250mm	199mm	2mm	220 x 150mm	Acciaio dolce	No				
AMP02525	250mm	249mm	2mm	220 x 200mm	Acciaio dolce	No				
AMP03025	300mm	249mm	2mm	270 x 200mm	Acciaio dolce	No				
AMP03030	300mm	299mm	2mm	270 x 250mm	Acciaio dolce	No				
AMP03040	300mm	400mm	2mm	270 x 350mm	Acciaio dolce	No				
AMP03060	300mm	599mm	2mm	270 x 550mm	Acciaio dolce	No				
AMP03080	300mm	799mm	2mm	270 x 750mm	Acciaio dolce	No				
AMP03525	350mm	249mm	2mm	320 x 200mm	Acciaio dolce	No				
AMP04030	400mm	299mm	2mm	370 x 250mm	Acciaio dolce	No				
AMP04040	400mm	400mm	2mm	370 x 350mm	Acciaio dolce	No				
AMP04050	400mm	500mm	2mm	370 x 450mm	Acciaio dolce	No				
AMP04060	400mm	599mm	2mm	370 x 550mm	Acciaio dolce	No				
AMP05030	500mm	299mm	2mm	470 x 250mm	Acciaio dolce	No				
AMP05040	500mm	350mm	2mm	470 x 350mm	Acciaio dolce	No				
AMP05050	500mm	500mm	2mm	470 x 450mm	Acciaio dolce	No				

Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Dimensioni pannello	Materiale del contenitore	Spedizione rapida
AMP06040	600mm	400mm	2mm	570 x 350mm	Acciaio dolce	No
AMP06050	600mm	500mm	2mm	570 x 450mm	Acciaio dolce	No
AMP06060	600mm	599mm	2mm	570 x 550mm	Acciaio dolce	No
AMP06080	600mm	799mm	2mm	570 x 750mm	Acciaio dolce	No
AMP07050	700mm	500mm	2mm	670 x 450mm	Acciaio dolce	No
AMP10100	1000mm	999mm	12mm	970 x 950mm	Acciaio dolce	No
AMP10120	1000mm	1199mm	12mm	970 x 950mm	Acciaio dolce	No
AMP12120	1200mm	1199mm	12mm	1170 x 1150mm	Acciaio dolce	No
AMP03100	300mm	999mm	12mm	270 x 950mm	Acciaio dolce	No
AMP03120	300mm	1199mm	12mm	270 x 1150mm	Acciaio dolce	No
AMP08040	800mm	400mm	12mm	770 x 350mm	Acciaio dolce	No
AMP08060	800mm	599mm	12mm	770 x 550mm	Acciaio dolce	No
AMP08080	800mm	799mm	12mm	770 x 750mm	Acciaio dolce	No
AMP08120	800mm	1199mm	12mm	770 x 1150mm	Acciaio dolce	No
AMP10060	1000mm	599mm	12mm	970 x 550mm	Acciaio dolce	No
AMP10080	1000mm	799mm	12mm	970 x 750mm	Acciaio dolce	No
AMP12060	1200mm	599mm	12mm	1170 x 550mm	Acciaio dolce	No
AMP12080	1200mm	799mm	12mm	1170 x 750mm	Acciaio dolce	No
AMP12100	1200mm	999mm	12mm	1170 x 950mm	Acciaio dolce	No
AMP14100	1400mm	999mm	12mm	1370 x 950mm	Acciaio dolce	No

INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Non adatto per AFS.

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY HOFFMAN TRACHTE ERICO ILSCO SCHROFF